
 

 

Nella tabella riportiamo l'elenco dei giocatori che finora sono sempre andati a segno nei più 

importanti campionati europei maschili e femminili. Da notare che: 

a) in campo femminile, dopo 13 partite in cui aveva sempre timbrato il cartellino (in un'occasione 

ben 10 volte), sabato scorso Rita Keszthely è rimasta a secco nel match che l'Ujpest Central, 

avversaria del Plebiscito in Europa League, ha vinto contro il Dunaujvaros. 

b) è il recchelino Prlainovic l'unico giocatore del campionato italiano sempre a segno finora in 

campionato. 

c) in campo femminile, invece, le uniche italiane fedelissime del gol sono Laura Barzon e Tania Di 

Mario. 

SI PREGA DI SEGNALARE ERRORI E DIMENTICANZE 

CLASSIFICA GENERALE 

IN NERETTO LE DONNE 

Giocatore Squadra                           Tot. 

Bujka Szentes 3 4 14 9 3 19  2 3  n.p.  2 n.p. n.p. n.p. n.p.    59 

Kisteleki 

D. 

Vasutas 4 9 4 1 5 7  9  4  5 n.p. n.p. n.p. n.p. n.p.    48 

Raski Eger 2 n.p. 8 6 7 1  4  5  4 1 2 1 3 2    46 

Batori Orvosi 1 1 1 4 1 2 3  4 5 n.p. 1 5 2 2 2 3 6 43 

van der 

Sloot 

Szentes 2 5 4 4 4 n.p.  1  3  4  1 2 5 3 4    42 

Czigany Eger 4 7 7 5 5 1  1  1  1 1 1 2 1 4    41 

Prlainovic Pro Recco 4 3 3 2 2 5  4  2  2 2 2 2 2 5 1   41 

Forca Sabadell 1 3 7 3 4  1  1  6  4 2 4 2      38 

Barroso Real Canoe 4 2 3 2 1 2  3  2  3 3 2 2 3 1 2   35 

Csabai Ujpest C. 7 2 3 1 2 2  3  1  3 3 2 1 4 1    35 

Varga De. Szolnok 2 3 1 2 3 2 2  3  3 1 4 1 1 3 n.p. 2 2 35 

Pane Terrassa 6 1 3 4 3 n.p.  2  5  1  3 5 1      34 

Barzon Plebiscito 1 4 1 1 6 3 2 1 4 2 3 1 2 2    33 

Duric St. Andreu 3 1 2 3 n.p. 3  4  2 1  n.p. 3 1 5 1 4   33 

Kover-

Kiss 

Szentes 2 1 1 n.p. 1 2  1  3  4  5 3 3 1 6    33 

Di Mario Orizzonte 3 3 2 5 3 2 n.d. 2 2 4 2 1 1 2    32 

Espar Sabadell 2 1 4 2 1 3  2  4  3 2 3 3      30 

David  Z. Ujpest 1 3 1 n.p. n.p. n.p. 3  1 3 1 2 2 2 4 3 1 2 29 

Tazueco Zaragoza 1 2 n.p. 3 5  2  2  1  4 1 4 4      29 

Artola Navarra 3 2 2 2 1 1  1  1  2 3 n.p. 2 1 3 1   27 

Garcia M. Sabadell 3 1 5 7 4  4  3  5  5 1 4 7      27 

C. Bikari Jug 2 1 2 1 4 4  2  3  1 2 2 1 1     26 



Miranda 

L. 

Dos Herm. 1 1 2 4 4  4  2  1  3 1 2 1      26 

Gibson Matarò 1 1 3 3 3  2  1  3  1 3 2 2      25 

Esteban Navarra 4 n.p. 2 1 3 1  1  1  1 2 1 2 2 1 2   24 

Lopez L. Matarò 2 1 n.p. 3 3  4  2  2  3 1 n.p. 3      24 

Frometa Dos Herm. 1 1 2 1 2  2  4  3  5 1 n.p. 2      23 

Mitrovic Szolnok 4 1 2 3 1 3 3  2  2 n.p.        21 

Gorria Mediterrani 1 3 1 1 2  1  1  3  1 2 1 1      18 

De Lera Terrassa 1 3 2 3 1 2  3  2  1  2 1 2 2 3 3   17 

 

SOLO DONNE 

Giocatrice Squadra                           Tot. 

Bujka Szentes 3 4 14 9 3 19  2 3  n.p.  2 n.p. n.p. n.p. n.p.    59 

Kisteleki 

D. 

Vasutas 4 9 4 1 5 7  9  4  5 n.p. n.p. n.p. n.p. n.p.    48 

Raski Eger 2 n.p. 8 6 7 1  4  5  4 1 2 1 3 2    46 

van der 

Sloot 

Szentes 2 5 4 4 4 n.p.  1  3  4  1 2 5 3 4    42 

Czigany Eger 4 7 7 5 5 1  1  1  1 1 1 2 1 4    41 

Forca Sabadell 1 3 7 3 4  1  1  6  4 2 4 2      38 

Csabai Ujpest C. 7 2 3 1 2 2  3  1  3 3 2 1 4 1    35 

Pane Terrassa 6 1 3 4 3 n.p.  2  5  1  3 5 1      34 

Barzon Plebiscito 1 4 1 1 6 3 2 1 4 2 3 1 2 2    33 

Kover-Kiss Szentes 2 1 1 n.p. 1 2  1  3  4  5 3 3 1 6    33 

Di Mario Orizzonte 3 3 2 5 3 2 n.d. 2 2 4 2 1 1 2    32 

Espar Sabadell 2 1 4 2 1 3  2  4  3 2 3 3      30 

Tazueco Zaragoza 1 2 n.p. 3 5  2  2  1  4 1 4 4      29 

Garcia M. Sabadell 3 1 5 7 4  4  3  5  5 1 4 7      27 

Miranda L. Dos Herm. 1 1 2 4 4  4  2  1  3 1 2 1      26 

Gibson Matarò 1 1 3 3 3  2  1  3  1 3 2 2      25 

Lopez L. Matarò 2 1 n.p. 3 3  4  2  2  3 1 n.p. 3      24 

Frometa Dos Herm. 1 1 2 1 2  2  4  3  5 1 n.p. 2      23 

Gorria Mediterrani 1 3 1 1 2  1  1  3  1 2 1 1      18 

 

*** 

SOLO UOMINI  

Giocatore Squadra                           Tot. 

Batori Orvosi 1 1 1 4 1 2 3  4 5 n.p. 1 5 2 2 2 3 6 43 

Prlainovic Pro Recco 4 3 3 2 2 5  4  2  2 2 2 2 2 5 1   41 

Barroso Real Canoe 4 2 3 2 1 2  3  2  3 3 2 2 3 1 2   35 



Varga De. Szolnok 2 3 1 2 3 2 2  3  3 1 4 1 1 3 n.p. 2 2 35 

Duric St. Andreu 3 1 2 3 n.p. 3  4  2 1  n.p. 3 1 5 1 4   33 

David  Z. Ujpest 1 3 1 n.p. n.p. n.p. 3  1 3 1 2 2 2 4 3 1 2 29 

Artola Navarra 3 2 2 2 1 1  1  1  2 3 n.p. 2 1 3 1   27 

C. Bikari Jug 2 1 2 1 4 4  2  3  1 2 2 1 1     26 

Esteban Navarra 4 n.p. 2 1 3 1  1  1  1 2 1 2 2 1 2   24 

Mitrovic Szolnok 4 1 2 3 1 3 3  2  2 n.p.        21 

De Lera Terrassa 1 3 2 3 1 2  3  2  1  2 1 2 2 3 3   17 

 

  

 


